More…
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  20.11.2017                                                                                                                    №  102-р
с. Старая Ювала  Кожевниковского района  Томской области
О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок
 для обеспечения муниципальных нужд Администрации Староювалинского сельского  поселения,  утвержденный  распоряжением  Администрации
 поселения от 10.02.2017 № 9/1-р
 (в редакции распоряжение от 01.03.2017 № 14-р)
               В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ « О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Внести в состав Единой  комиссии по осуществлению   закупок для обеспечения муниципальных нужд  Администрации  Староювалинского сельского поселения  утвержденный распоряжением  Администрации поселения от 10.02.2017 № 9/1-р (в редакции распоряжение от 01.03.2017 № 14-р), следующие изменения:

включить в члены комиссии Марачковскую Анну Эрнстовну, и.о. главного специалиста по управлению делами Администрации поселения, Архипову Татьяну Витальевну глава Староювалинского сельского поселения.
2.  Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                       Т.В. Архипова
Васильева В.Ф.
41162

В дело №____

«        »__________2017 г.

____________